

Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych SG im. gen. bryg. Wilhelma Orlika-Rückemanna

<https://oss.strazgraniczna.pl/oss/aktualnosci/63855,Hej-Koleda-Koleda.html>
22.12.2024, 08:47

Hej Kolęda... Kolęda...

Sonia PLEŚNIEROWICZ
19.12.2024

Przedświąteczny czas to chwile, kiedy można na moment zwolnić, problemy służbowe i prywatne odłożyć na bok i skupić się na tym, co nas łączy i co cieszy.



Zdjęcie przedstawiające potrawy oraz ozdoby świąteczne na stole z białym obrusem

Jak co roku, w Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu odbyło się spotkanie wigilijne. W świątecznej atmosferze, wypełnionej radością zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia, funkcjonariusze i pracownicy Ośrodka oraz zaproszeni goście przełamali się opłatkiem.

W uroczystości wzięli udział: Starosta Powiatu Lubańskiego oraz przedstawiciele zaprzyjaźnionych służb mundurowych i szkół.

Życzenia zdrowych i spokojnych świąt Bożego Narodzenia wszystkim zebranim w imieniu Komendanta OSS SG w Lubaniu płk. SG Mariusza Ceckowskiego złożył płk SG Marek Krzywicki - Zastępca Komendanta właściwy w sprawach logistycznych. Życzył, aby ten szczególny czas był okresem wytchnienia od codziennych obowiązków, a Nowy 2025 Rok przyniósł spełnienie marzeń i oczekiwań.



Zastępca Komendanta ds. logistycznych przemawiający za mównicy, z jego lewej strony

stoi Zastępca Komendanta ds. dydaktycznych, przed nimi stół z potrawami i ozdobami świątecznymi

W imieniu zaproszonych gości, świąteczne serdeczności złożył Starosta Powiatu Lubańskiego - Pan Zbigniew Zjawin.



Starosta Lubański przemawiający za mównicy, za nim stoi Kapelan OSS SG

Kapelan Ośrodka ks. mjr SG Jarosław Nowak odczytał Ewangelię wg Św. Łukasza „Narodzenie Chrystusa” oraz poświęcił wigilijne potrawy. Następnie dzielono się opłatkami i składano sobie wzajemnie świąteczno-noworoczne życzenia.



Kapelan OSS SG przemawiający za mównicy, w ręce trzyma mikrofon



Zaproszeni goście oraz funkcjonariusze i pracownicy Ośrodka, przed nimi stół z potrawami i ozdobami świątecznymi



Kadra kierownicza OSS SG, funkcjonariusze i pracownicy Ośrodka, przed nimi stół z potrawami i ozdobami świątecznymi



Goście, funkcjonariusze i pracownicy stojący wokół stołu z potrawami i ozdobami świątecznymi



Zastępca Komendanta ds. dydaktycznych dzielący się opłatkiem z Naczelnikiem Wydziału Kadr, po ich bokach stoi dwóch funkcjonariuszy z Kadry Kierowniczej

Funkcjonariusz i dwie pracownice, którzy będą dzielić się opłatkiem

Na pierwszym planie funkcjonariuszka i pracownica dzielące się opłatkiem, w tle inni uczestnicy Wigilii

Zbliżające się święta Bożego Narodzenia były także okazją do spotkania kadry kierowniczej Ośrodka ze słuchaczami szkolenia podoficerskiego. Symboliczna kolacja, poprzedzona składaniem życzeń, upłynęła w ciepłej atmosferze, której towarzyszył wyjątkowy, przedświąteczny nastrój.



Na pierwszym planie stojący tyłem uczestnicy szkolenia podoficerskiego przed nimi przy mównicy przemawia Kapelan OSS SG, za nim Zastępcy Komendanta OSS SG

Uczestnicy szkolenia podoficerskiego stojący przy stołach, przed nimi stoły z potrawami świątecznymi



Uczestnicy szkolenia podoficerskiego stojący bokiem, przed nimi stoły z potrawami świątecznymi

Zdjęcie przedstawiające potrawy oraz ozdoby świąteczne na stole